РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Организационный комитет
по проведению публичных слушаний
по вопросу «О преобразовании муниципальных образований путем объединения Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, Первомайского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области и Соловьевского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области с созданием вновь образованного муниципального образования – Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области с административным центром – деревня Шокино»
Р Е Ш Е Н И Е

25 сентября 2018 года

                    № 1

На основании решения Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области № 24 от 25 сентября 2018 года организационный комитет по проведению публичных слушаний по вопросу «О преобразовании муниципальных образований путем объединения Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, Первомайского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области и Соловьевского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области с созданием вновь образованного муниципального образования – Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области с административным центром – деревня Шокино» (далее – вопрос о преобразовании муниципальных образований)
РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по вопросу преобразования муниципальных образований 10 октября 2018 года в 15 часов 00 минут по адресу: Смоленская область, Кардымовский район, деревня Шокино, ул. Центральная, д.12 в помещении Шокинского сельского клуба.

2. Установить, что письменные предложения и замечания по вопросу преобразования муниципальных образований принимаются в рабочие дни с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 по адресу: Смоленская область, Кардымовский район, деревня Шокино, ул. Центральная, д. 7, в срок до 10 октября 2018 года.

3. Докладчиком по вопросу, выносимому на публичные слушания, определить Серафимова Владимира Викторовича – Главу муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.
Председатель оргкомитета

       В.В. Серафимов